香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損

失承擔任何責任。

e-Kong Group Limited
（於百慕達註冊成立之有限公司）

www.e-kong.com

（股份代號：524）

第一筆投資完成

茲提述e-Kong Group Limited（「本公司」）於二零一六年二月十五日刊發有關（其中包括）本公

司及╱或其指定人士（統稱「投資者」）擬投資於昶洧香港有限公司（「昶洧香港」）之公告（「該

公告」）。除另有說明外，本公告使用之詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈已於二零一六年二月十九日完成認購昶洧香港之新普通股，並已向昶洧香

港妥為支付現金1,000,000美元總投資額。第一筆投資完成後，投資者擁有昶洧香港經擴大

已發行股份0.20%之權益。

如本公司行使第二選擇權並繼續完成第二筆投資，則根據上市規則，擬投資事項可能構成

本公司須予公佈的交易。本公司將於適當時候遵守上市規則各項適用的資料披露及股東批

准規定。

第一筆投資完成並不保證第二筆投資及╱或第三筆投資完成。故此，股東及準投資者於買

賣本公司證券時務須審慎行事。

承董事會命

e-Kong Group Limited
主席

楊俊偉

香港，二零一六年二月十九日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事楊俊偉先生、陳志遠先生、王翔弘先生與楊俊昇先生；以及獨立非

執行董事陳釗洪先生、馮燦文先生與陳方剛先生。